
 

Uchwała nr /23/2018 

Rady Wydziału Architektury  

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

w sprawie poparcia wniosku o stypendium Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za wybitne 

osiągnięcia artystyczne dla studentki studiów I-go stopnia Pani Niny Kempy na rok 

akademicki 2018/2019. 

 

Rada Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej, działając na podstawie §178 ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym oraz § 58 ust. 2, pkt. 16 Statutu Politechniki Warszawskiej 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje pozytywnie wniosek o stypendium Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

za wybitne osiągnięcia artystyczne dla studentki studiów I-go stopnia Pani Niny Kempy na rok 

akademicki 2018/2019. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Sekretarz Rady Wydziału D Z I E K A N 

 

 

          dr inż. arch. Paweł Trębacz                                  dr hab. inż. arch. Jan Słyk, prof. PW 

 


